СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 31.10.2012 г.                                                                                                                  №  148
О внесении изменений в решение Совета
Спасского сельского поселения
от 08.12.2011г. № 115 «О бюджете
Спасского сельского поселения на 2012 год»

В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями),  Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 08.12.2011г. № 115 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2012 год» следующие изменения:
1. В статье 1

цифры «15565,9 заменить на «16183,9»

цифры «16016,5 заменить на «16634,5»

2. В приложении 2

          - добавить и изменить цифры в следующих строках:
	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	13042,0 на 13590,0

	1 01 02020 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	800,0 на 1200,0

	1 05 01050 01 1000 110
	Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации
	22,0 на 52,0

	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления
	50,0 на 65,0

	1 09 04053 10 1000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до  1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений
	1,5

	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые находятся в границах поселения
	500,0 на 700

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	350,0 на 250,0

	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	1,5

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	2523,9 на 2593,9

	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	30,0 на 100,0

	Всего доходов
	15565,9 на 16183,9

3. В приложении 5
          - изменить цифры в следующих строках:
	Общегосударственные вопросы
	725
	01
	00

	3914,75326 на 4154,75326

	 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	725
	01
	04

	3178,75326 на 3418,75326

	 Центральный аппарат
	725
	01
	04
	0020400

	3100,43726 на 3340,43726

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	01
	04
	0020400
	500
	3100,43726 на 3340,43726

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	725
	05
	00

	2731,952 на 3095,152

	Благоустройство
	725
	05
	03

	2428,452 на 2791,652

	Уличное освещение
	725
	05
	03
	6000100

	675,0 на 825,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	03
	6000100
	500
	675,0 на 825,0

	Озеленение
	725
	05
	03
	6000300

	20,0 на 3,1

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	03
	6000300
	500
	20,0 на 3,1

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	725
	05
	03
	6000500

	643,152 на 873,252

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	03
	6000500
	500
	643,152 на 873,252

	Образование

	725
	07
	00

	19,2 на 0,0

	Молодежная политика и оздоровление детей
	725
	07
	07

	19,2 на 0,0

	Организационно-воспитательная работа с молодежью
	725
	07
	07
	4310000

	19,2 на 0,0

	Проведение мероприятий для детей и молодежи
	725
	07
	07
	4310100

	19,2 на 0,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	07
	07
	4310100
	500
	19,2 на 0,0

	  Социальная политика
	725
	10
	00

	125,0 на 75,0

	Пенсионное обеспечение
	725
	10
	01

	50,0 на 0,0

	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение
	725
	10
	01
	4910000

	50,0 на 0,0

	Доплату к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих
	725
	10
	01
	4910100

	50,0 на 0,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	10
	01
	4910100
	500
	50,0 на 0,0

	Физическая культура
	725
	11
	00

	1982,13619 на 2066,13619

	 Массовый спорт
	725
	11
	02

	1982,13619 на 2066,13619

	Учреждения, обеспечивающие предоставление услуг в сфере физической культуры и спорта
	725
	11
	02
	4860000

	1932,13619 на 1946,13619

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	725
	11
	02
	4689900

	1932,13619 на 1946,13619

	Прочие расходы
	725
	11
	02
	4869900
	013
	15,0 на 29,0

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на выполнение комплексной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Вологодском муниципальном районе на 2011-2015 годы»
	725
	11
	02
	7951800

	30,0 на 100,0

	Прочие расходы
	725
	11
	02
	7951800
	013
	30,0 на 100,0

	ВСЕГО РАСХОДЫ

	16016,5 на 16634,5

4. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                      И.А.Тарабухина